裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004573
主旨：轉知衛生福利部國民健康署委託國立臺中科技大學辦理110年「校園主要慢性病防
治及推廣計畫」工作坊，建請貴校，鼓勵相關人員出席，並惠予公（差）假登記，請查
照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/07/19 10:25:32
擬:
一、路程太遠不參加。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/07/20 11:35:14
擬:
一、路程太遠不參加。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/07/20 11:58:23
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/07/21 07:55:42